
 

 

 

各 位 

 

 

 

千葉県信用保証協会 

 

 

本店の設備点検に伴う電話・FAXの停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会本店が入居する千葉県自治会館の設備点検の実施に伴い、以下の期間

において、館内が停電となるため、当協会本店の電話と FAXが不通となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【点検作業日】 

 令和 5年 2月 3日（金）18時 30分 ～ 令和 5年 2月 4日（土）終日 


